
Dodatek č. 4 ke smlouvě o výpůjčce č. S/1043/430/1601/2006

Městská část Praha 13
zastoupená Ing . R enátou  U raniovou, vedoucí O M B A I, na zák ladě pověřen í starosty
se síd lem  S luneční nám ěstí 2580/13 , P raha 5
IČ :  D IČ  C Z 00241687
bank. spojen í:  

číslo  účtu : 

(dále  jen  ,,pů jčite l“)

a

TJ Sokol Stodůlky z.s.
zastoupená  předsedou V áclavem  Sailerem  

IČ : 61381616

se síd lem  K ovářova 545 , 155 00 P raha 13 

(dále  jen  ,,vypůjčite l“)

I.

D ne 2.11 .2006 byla m ezi sm luvním i stranam i M ěstkou částí P raha 13 a T J Sokol S todůlky  

uzavřena výpůjčn í sm louva č. S /1043/430/1601/2006 ve znění dodatku č. 1 ze dne 28 .11 .2007, 

dodatku č. 2 ze dne 13 .5 .2013 a dodatku  č. 3 ze dne 5 .5 .2017 na užívání pozem ků parc.č. 1101/5 , 

1102/1 , 1102/3 , 1102/4 , 1103/1 , 1103/3 , 1103/5 a 1103/9 a upravena p latnost sm louvy nádobu  

určitou do 31 .12 .2025.

N yní TJ Sokol Stodůlky z.s. požádal o prodloužení sm louvy o výpůjčce do 31.12 .2035 a to  

pro to aby m ohl žádat o gran ty na svoji činnost.

Z  důvodu vybudování trén inkových hřišť  a  v jezdu došlo k  rozšířen í p lochy o cca 790 m 2, kde T J 

Sokol S todůlky z.s. provozuje svoji činnost a v tom to sm yslu je třeba upravit sm louvu o 

výpůjčce.

II.

N a základě výše uvedeného se sm luvní strany dohodly na následujícím  znění dodatku  k  nájem ní 

sm louvě:

V ČI. I. - Účel a předmět smlouvy se:

- v  odst. 1 se do výčtu  pozem ků doplňuje tex t „ a části pozemků pare. č. 1086/1 a 1087/2“

- v  odst. 2  se do výčtu  pozem ků doplňuje tex t:

„částipozemků parc.č. 1086/1 o výměře cca 560 m2 a 1087/2 o výměře cca 230 m2“

V ČI. II Doba výpůjčky se tex t „do 31 .12 .2025“ nahrazuje tex tem  „do 31.12.2035“
v

V Cl. VII Závěrečná ustanovení se v  odst. 1 doplňuje „a ěásti pozemků pare. č. 1086/1 a 
1087/2“

O statn í u jednání nájem ní sm louvy  zůstávají beze zm ěny.

III.

T ento dodatek nabývá p latnosti dnem  podpisu obou sm luvních  stran a účinnost ke dni zveřejnění 
v  reg istru  sm luv .



V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 131/2000 Sb., o hl. m. Praze, ve znění pozdějších předpisů, 
tímto Městská část potvrzuje, že tento dodatek se uzavírá na základě usnesení RMC č. UR 

0440/2023 ze dne 23.10.2023.

Smluvní strany si dodatek přečetly a s jeho obsahem souhlasí

Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž 2 vyhotovení obdrží pronajímatel a 2 
vyhotovení nájemce.



Městská část Praha 13
Ihg. David Vodrážka
starosta městské části

Pověření
Městská část Praha 13, se sídlem Sluneční náměstí.č, 2580/13,158.00 Praha 5, IČ 00241687,
zastoupená ing. Davidem Vodrážkou, starostou MČ Prába 13,

pověřuje tímto ve smyslu PODPISOVÉHO ŘÁDU, schváleného usnesením RMČ Praha č.
0135/2018 ze dne 263,2018

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k podepisování a veškerým úkonům spojených s listinnou agendou:

- smluv o pronájmu nemovitostí, budov a pozemků včetně práva podpisu výpůjčních
smluv a smluv o bezplatnémužívání nemovitostí dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- nájemních smluv' na byty, dohod o skončení nájmu bytu a výpovědí z nájmu bytů dle
usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o postoupení pohledávky a smluy o přistoupení k dluhu dle usnesení Rady MČ
Praha 13,

- nájemních smluv a dohod o skončení nájmu na prostory nebo místnosti sloužící
k podnikám v obytných a, nebytových objektech svěřených MČ (mimo školských a
predškol.ských zařízení) a výpovědi z nájmu dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- souhlasu se stavebními úpravami na byty a prostory nebo místnosti sloužící
k podnikání dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- smluv o ubytování a. dohod o skončení ubytování v apartmánech Polikliniky Lípa
CentrumNové Butovice dle usnesení Rady MČ Praha 13,

- vzdání se odvolání v případech, kdy je Městská část Praha 13 účastníkem územních a
stavebních řízení z hlediskavlastnického práva dle usnesení Rady MČ Praha 1.3,

- smluv nájemních a podnájemních k bytům ve vlastnictví hl;m. Prahy, výpovědí
z nájmu a dohod o skončení nájmu bytů ve vlastnictví hl. m. Prahy, dohod o skončení
podnájmu, výpovědi podnájmu dle.usnesení Rady MČPraha 13

- smluv o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve společném vlastnictví
MČ Praha 1.3 aBytového družstva Petržílkova,

- smluv o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská" , lcterý je ve společném
vlastnictví MČ Praha 13 aBytového družstvaRotavská,

- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytovém domě „Petržílkova", který je ve
společném vlastnictví MČ Praha 13a Bytového družstva Petržílkova,

Městská tásí Praha 13 IČ: 00241687 Tel. ústíedna:235 01t 111 epodateIna@p13.mepnet.cz
Sluneční nám. 2580/13 DIČ: CZ00241687 Tel.:-235011 203, 235 011 212 ID datové schránky: zvfibsur
158 00 Praha 5 Fax: 235 514 651 www.praha13.cz

Městská část Praha 13 

Ihg . D av id V odrážka  

staro sta  m ěstské  části

Pověření

M ěstská  část P raha 13 , se  síd lem  S lunečn í n ám ěstí.č , 2 5 8 0 /1 3 ,1 5 8 .0 0 P raha  5 , IČ  0 0 2 4 1 6 8 7 , 

zastoupená  ing . D av idem  V odrážkou , sta ro stou  M Č  P rába 13 ,

pověřu je  tím to ve sm yslu P O D P IS O V É H O  Ř Á D U , schváleného  usnesením  R M Č  P raha  č . 

0135 /2018  ze dne 263 ,201 8

Ing. Renátu Uramovou, vedoucí odboru majetkového, bytového a
investičního ÚMČ Praha 13

k  podep isován í a  veškerým  úkonům  spo jených  s  lis tinnou  agendou :

- sm luv o p ronájm u  nem ov ito stí, budov a pozem ků včetně p ráva podp isu  výpů jčn ích  

sm luv  a  sm luv  o  bezp la tném  už íván í nem ov ito stí d le  u snesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- ná jem n ích  sm luv ' n a  by ty , dohod o  skončen í ná jm u by tu  a  výpověd í z  ná jm u  by tů  d le  
u snesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- sm luv o  postoupen í poh ledávky a sm luy  o  p řis toupen í k  d luhu  d le  u snesen í R ady  M Č  

P raha 13 ,

- ná jem n ích sm luv a dohod o skončen í nájm u na prosto ry nebo m ístnosti sloužíc í 

k  podn ikám  v  oby tných a, neby tových ob jek tech svěřených M Č  (m im o ško lských a  

p redško l.ských  zařízen í) a  výpověd i z  ná jm u d le u snesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- souh lasu se stavebn ím i úpravam i na by ty a prosto ry nebo m ístnosti sloužíc í 

k  pod n ik án í d le  u snesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- sm luv o uby tován í a . dohod o skončen í uby tován í v  apartm ánech P o lik lin ik y L ípa 

C en trum  N ové B u tov ice  d le  u snesen í R ady  M Č  P raha 13 ,

- vzdán í se odvo lán í v  p řípadech , kdy  je  M ěstská část P raha 13 účastn íkem  územ ních a  
s tavebn ích  řízen í z  h led iska  v lastn ického  p ráva  d le  u snesen í R ady  M Č  P raha 1 .3 ,

- sm luv nájem ních a podnájem ních k  by tům  ve v lastn ictv í h l;m . P rahy , výpověd í 

z  ná jm u a  dohod  o  skončen í ná jm u  by tů  ve  v lastn ic tv í h l. m . P rahy , dohod  o  skončen í 

podnájm u , výpovědi podnájm u  d le .u snesen í R ady  M Č  P raha 13

- sm luv  o  ná jm u  by tu  v  by tovém  dom ě „P etržílkova", k te rý  je  ve  spo lečném  v lastn ic tv í 
M Č  P raha 1 .3 a  B y tového d ružstva  P e trž ílkova ,

- sm luv o nájm u by tu v  by tový ch dom ech „R otavská" , lc terý je ve spo lečném  
v lastn ic tv í M Č  P raha 13 a  B y tového d ružstva  R o tavská,

- dohod  o ukončen í sm louvy o ná jm u by tu  v  by tovém  dom ě „P etrž ílkova", k terý  je  ve 

spo lečném  v lastn ic tv í M Č  P raha 13a  B y tového d ružstva  P e trž ílkova ,

M ěstská  tásí P raha 13  

S lunečn í nám . 2580 /13  

158 00 P raha 5

IČ : 002416 87 

D IČ : C Z 00241687

T el. ú stíedna:235  01 t 111  

T e l.:-235 011 203 , 235  011 212  

Fax: 235  514 651

epodateIna@ p13 .m epnet.cz 

ID  da tové sch ránky : zv fib su r 

w w w .p raha13 .cz

mailto:epodateIna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz


- dohod o ukončení smlouvy o nájmu bytu v bytových domech „Rotavská“ který je ve 
společném vlastnictví MČ Praha 13 a Bytového družstva Rotavská,

- smluv o nájmu, dohod o skončení nájmu a výpovědi z nájmu bytu zvláštního určení 
v bytovém domě „Petržílkova“ a bytových domech „Rotavská“ dle usnesení Rady MČ 
Praha 13 včetně smluv o nájmu garážového stání

V Praze dne 22.3.2018

Ing. David Vodrážka 
starosta MČ Praha 13

Městská část Pratia 13 

Sluneční nám. 2580/13 

158 00 Praha 5

IČ: 00241687 

DIČ: CZ00241687

Tel. ústředna: 235 011 111 

Tel.: 235 011 203,235 011 212 

Fax: 235 514661

epodatetna@p13.mepnet.cz 

ID datové schránky: zvSbsur 

www.praha13.cz

mailto:epodatetna@p13.mepnet.cz
http://www.praha13.cz


Po vócné stránce: 

°o právní stránce:


